
ZARZĄDZENIENR 102/2022
BURMISTRZA SZCZYTNEJ

z dnia7 czerwca 2022r.
w sprawie przeprowadzenia konsultacji w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie

Szczytna na rok szkolny 2022/2023

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022. poz. 559),
w związku z $ 2 Uchwały nr XLV/305/10 Rady Miejskiej w Szczytnej z dnia 21 października 2010 r. w sprawie
określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi projektów aktów prawa
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. U. Woj. Dolnośląskiego
2010 r. nr 218 poz. 3502) zarządzam:

$ 1. Przeprowadzenie konsultacji w przedmiocie projektu Uchwały Rady Miejskiej w Szczytnej w sprawie
określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Szczytna na rok szkolny 2022/2023.

$ 2. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 10 czerwca 2022r.
$ 3. Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 21 czerwca 2022 r.

$ 4. Konsultacje przeprowadzane będą poprzez:
1. Zamieszczenie ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji wraz z dołączonym projektem Uchwały Rady

Miejskiej w Szczytnej, o którym mowaw$ I niniejszego zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej, na
stronie internetowej Gminy Szczytna oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Szczytnej.
Ogłoszenie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Spotkanie z przedstawicielami organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionychwart. 3 ust. 3 ustawy
z 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2020 poz. 1057), które odbędzie
się w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Szczytnej, ul. Wolności 42 (sala posiedzeń) w dniu 21 czerwca 2022 r.

o godz. 11:00.

3. Umożliwienie składania pisemnych opinii i uwag do projektu Uchwały, o którym mowa w $ I w formie

papierowej w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy Szczytna, ul. Wolności 42, 57-330 Szczytna lub w formie

elektronicznej na adres szczytna()szczytna.pl do dnia 21 czerwca2022r. do godz. 11.00

$ 5. Zarządzenie wchodziw życie z dniem podpisania.

Id: IMRQB-COAOP-DQERG-XIPIR-TWVNEH. Przyjety Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 102/2022

Burmistrza Szczytnej z dnia 7 czerwca 2022 r.
w sprawie przeprowadzenia

konsultacji w sprawie określenia

średniej ceny jednostki paliwa w

Gminie Szczytna na rok szkolny 2022/2023

OGŁOSZENIE O PRZEPROWADZENIU KONSULTACJI

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022. poz. 559), w związku z

8 2 Uchwały nr XUV/305/10 Rady Miejskiej w Szczytnej z dnia 21 października 2010 r. w sprawie określenia

szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi projektów aktów prawa miejscowego w

dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. U. Woj. Dolnośląskiego 2010r. nr 218 poz. 3502)

Burmistrz Szczytnej przedstawia do konsultacji projekt Uchwały Rady Miejskiej w Szczytnej w sprawie określenia

średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Szczytna na rok szkolny 2022/2023.

Termin rozpoczęcia konsultacji: 10 czerwca 2022r.
Termin zakończenia konsultacji: 21 czerwca 2022r.

Pisemne uwagii opinie do przedmiotowego projektu można przesłać w terminie do dnia 21 czerwca 2022 r. do godz.

11.00:

a) w formie papierowej na adres:

Urząd Miasta i Gminyw Szczytnej

ul. Wolności 42

57-330 Szczytna, lub złożyć osobiście w sekretariacie Urzędu

lub

b) w formie elektronicznej na adres: szczytna(Oszczytna.pl

W przypadku przesłania uwagi opinii w formie papierowej decyduje data wpływu na wskazany powyżej adres,

a nie data stempla pocztowego.

Spotkanie z przedstawicielami organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionychwart. 3 ust. 3 ustawy

z 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2020 poz. 1057) podczas którego,

możliwe będzie wnoszenie uwagi opinii do projektu odbędzie się w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Szczytnej,

ul. Wolności 42 (sala posiedzeń) w dniu 21 czerwca 2022 r. o godz. 11.00.

Niniejsze konsultacje przeprowadza się w celu umożliwienia wyrażenia opinii organizacji pozarządowych i

innych podmiotóww sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Szczytna na rok szkolny 2022/2023.

Wynik konsultacji nie jest wiążący dla organów Gminy Szczytna.

Id: IMRQB-COAOP-DQERG-XIPIR-TWVNEH. Przyjety Strona 2



Projekt

z dnia 7 czerwca 2022r.
Zatwierdzony przez ..........seeeeeseeenece

UCHWAŁA NR .......svssonoosonse

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNEJ

ZiADIA szskiiyśśoiśniianee 2022r.
w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Szczytna na rok szkolny 2022/2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022. poz.
559), w związkuzart. 39aust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2021. poz. 1082) Rada
Miejska w Szczytnej uchwala, co następuje:

$ I. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Szczytna na rok szkolny 2022/2023, uwzględniając
ceny jednostki paliwa w gminie, w sposób następujący:
1) olej napędowy- 7,46 zł/litr;

2) benzyna- 7,96 zł/litr;

3) LPG- 3,76 zł/litr.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczytnej.
$ 3. Uchwała wchodziw życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego.

Id: XERCK-JEOVO-KFSGW-PJSER-YAVFNV. Projekt Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. 2021. poz. 1082) średnią
cenę jednostki paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy w drodze uchwały, uwzględniając ceny
jednostki paliwa w gminie. W celu wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie w niniejszej uchwale
przyjęto średnie ceny paliw: oleju napędowegoi benzyny (stan na 6 czerwca 2022 r.) na podstawie informacji ze
stacji paliw działających na terenie Gminy Szczytna. W związku z brakiem na terenie Gminy Szczytna stacji paliw
świadczących usługi dostawy gazu LPG,przyjęto cenę gazu LPGz najbliższego, działającego punktu w pobliżu
Gminy Szczytnej, tj. ze stacji paliw w Dusznikach-Zdroju (stan na 6 czerwca 2022r.).

Id: XERCK-JEOVO-KFSGW-PJSER-YAVFV. Projekt Strona 1


